
              Ceník placených služeb od 1.9.2023
(ceny jsou uvedeny vč. DPH)

Hospitalizace pacientů na nadstandardních pokojích (cena za 1 den pro 1 pacienta)

a)  základní cena rozdělená do tří kategorií:

I. Kategorie - Zahrnuje pokoje nově zrekonstruovány a vybaveny, kde stáří převážné části vybavení nepřesahuje 10 let.

Vybavení: TV, postel polohovatelná, klimatizace, noční stolek, samostatné sociální zařízení, umyvadlo i na pokoji, šatní 

 skříň, poličky, židle, lednička, jídelní stůl, židle, telefon, lampička. 

II. Kategorie - Zahrnuje pokoje, které mají všechny náležitosti, ale převážná část vybavení je starší .

Vybavení: TV, postel polohovatelná, noční stolek, samostatné sociální zařízení, šatní skříň, poličky, židle, lednička,

jídelní stůl, židle, telefon, lampička.

III. Kategorie - V této kat. na pokoji chybí některé z těchto vybavení: televize, lednička, samostatné sociální zařízení, židle.

Vybavení: postel standard, noční stolek, sociální zařízení, šatní skříň, lampička, jídelní stolek.

I. Kategorie 1 100 Kč

II. Kategorie 800 Kč

III. Kategorie 500 Kč

do I. Kategorie patří:

I.interní kardioangiologická klinika, odd. 49, p.č. 18 1 100 Kč

I.neurologická klinika, odd. 83, p.č. 6 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 40, p.č. 3 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 40, p.č. 1 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 40, p.č. 1 cena při 2 pacientech na pokoji 950 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 43, p.č. 3 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 43, p.č. 1 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 43, p.č. 1 cena při 2 pacientech na pokoji 950 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 61, p.č. 1 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 61, p.č. 1 cena při 2 pacientech na pokoji 950 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 61, p.č. 3 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 41, p.č. 2 1 100 Kč

I.chirurgická klinika, odd. 41, p.č. 2 cena při 2 pacientech na pokoji 950 Kč

II.chirurgická klinika, odd. 4, p.č. 4 1 100 Kč

II.chirurgická klinika, odd. 4, p.č. 5 + možnost doprovodu 1 100 Kč

II.chirurgická klinika, odd. 8, p.č. 3 1 100 Kč

Neurochirurgická klinika, odd. 72, p.č. 6 1 100 Kč

Neurochirurgická klinika, odd. 72, p.č. 7 1 100 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 1 1 100 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 2 1 100 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 2 950 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 3 1 100 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 3 950 Kč

do  II. Kategorie patří:

I.dermatovenerologická klinika, odd. 25, p.č. 5 800 Kč

I.dermatovenerologická klinika, odd. 28, p.č. 7 (samostatné uzamykatelné WC na chodbě) 800 Kč

I.chirurgická klinika,  odd. 3 , p.č. 4 800 Kč

I.ortopedická klinika, odd. 17, p.č. 5 800 Kč

I.ortopedická klinika, odd. 19, p.č. 4 800 Kč

I.ortopedická klinika, odd. 20, p.č. 4 800 Kč

Klinika otolaryngologie a chirurgie hlavy a krku, odd. 21, p.č. 4 800 Kč

Klinika otolaryngologie a chirurgie hlavy a krku, odd. 75, p.č. 8 800 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 4 800 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 4 700 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 4 600 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 5 800 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 5 700 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 5 600 Kč

Urologické oddělení, odd. 66, p.č. 5 500 Kč

do  III. Kategorie patří:
II. interní klinika, odd. 69, p.č. 6 500 Kč

II. Interní klinika, odd. 71, p.č. 8 500 Kč

I.dermatovenerologická klinika, odd. 28, p.č. 7 500 Kč

Klinika plastické a estetické chirurgie, odd. ženy, p.č. 3 500 Kč

Pobyt doprovodu dítěte  (cena za 1 osobu) (nehrazeného z veřejného zdravotního pojištění), handicapované osoby  bez 

schválení revizním lékařem příp. dospělé osoby  - (na noc max do 2 osob) 500 Kč



Pro zaměstnance FNUSA a jejich přímé rodinné příslušníky je hospitalizace na nadstandardních pokojích zdarma (DPH 

bude odváděno ve výši dle zákonem stanovených nařízení).


